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HELT PÅ DINE VILKÅR
Når du synes, at du har umulige krav til gitterriste, kan vores special fremstillede riste være løsningen 
for dig. Gitterristen fremstilles i videst mulige omfang efter jeres ønsker. Vi tilbyder helt nye mulig- 
heder for, hvordan en gitterrist kan se ud.
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Fleksibel rist
Med vores fleksible rist er du ikke begrænset af en bestemt højde på risten eller maskevidde.  
Maskestørrelsen behøver ikke at være den samme på hele overfladen, hvilket kan give helt nye  
og spændende mønstre. Bærestænger og støttestænger kan for eksempel være skrå.  
Støttestangen behøver ikke være helt trykket ned mod bærestangen, men kan bestilles i en  
valgfri højde efter ønske. 

KAPACITET
Maskevidde: c/c 11 x 11 mm - 150 x 150 mm. 

Højde på bærestang: 20–200 mm. 

Tykkelse af bærestang: 2–20 mm.

Gitterristen fremstilles traditionelt i stål eller aluminium. Det mest almindelig er, at gitterristen 
fremstilles i stål, som derefter varmforzinkes. Det er også standard for vores fleksible rist.  
Men i mere barske omgivelser, eller hvor der stilles høje krav til overfladefinish, kan et rustfrit 
materiale være et bedre alternativ. I andre tilfælde kan materialets vægt være den faktor,  
som vejer tungest. Derfor tilbyder vi også en gitterrist i aluminium, som vejer cirka en tredjedel 
mindre end stål. Du kan også få din gitterrist i blandt andet Corten eller kobber.
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Ekstra kraftig rist
Gitterristen kan fremstilles som en ekstremt kraftig rist, der kan tåle meget høje punktbelastninger. 
I vores standardsortiment finder du vores kraftigste rist, hvor bærestangen har en højde på 80 
mm og en tykkelse på 5 mm. Med andre ord en rigtig stærk gitterrist med meget høj bæreevne. 
Men nogle gange er det ikke en gang tilstrækkeligt, og så findes der andre alternativer. Som vores 
ekstra kraftige gitterrist, som vi fremstiller på bestilling. Til denne type af gitterrist kan vi tilbyde en 
bærestang, der har en næsten helt valgfri højde og tykkelse, hvilket giver helt nye muligheder for at 
opnå en ekstremt høj bæreevne. Den egner til tungere trafik i for eksempel papir- og procesindus-
trien samt den petrokemiske og mekaniske industri. 

Risten leveres som standard i en varmforzinket udførelse. Den kan også fås i andre materialer 
som Corten, aluminium og kobber. Fordelene og anvendelsesmulighederne er næsten uendelige.
Kontakt os, så vil vi fortælle mere om alle mulighederne.
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I4 - maskevidde 68 x 50 mm I6 - maskevidde 66 x 75 mm I9 - maskevidde 100 x 100 mm

Stormasket rist
Den stormaskede gitterrist er disponibel i tre maskevidder. Formater tilpasset kundens behov  
fremstilles efter specifikationer, krav og ønsker.

Vores pressvejsede riste I4, I6 og I9 fungerer perfekt til for eksempel beskyttelsesgitre, låger,  
indbrudssikring, hegn, undertag, afskærmninger, espalierer og skiltestandere. De leveres  
varmforzinkede som standard, men kan også leveres lakerede.
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